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Följ med på en exklusiv whiskyresa i Skottland med besök på 

destillerier, whiskyprovning och tid att upptäcka allt som 

 Speyside har att erbjuda med sin långa historia! 

 

 

 

  

  

 



 

  

 

Axess har åter igen nöjet att få bjuda på en succévärd paketresa! Denna gång 

bär det av för alla whiskyfantaster till storregionen Speyside i Skottland för att 

verkligen få känna av whiskykulturen som bara Skottland kan bjuda på med 

sina destillerier, Slott, natur, pubar och historia. Allt som krävs för att en sann 

whiskyälskare ska få in den rätta känslan. 

 

 

 

 

 

Dessa upplevelserika dagar kommer att tillbringas i Aberlour òhjªrtat av 

Speysideò och den legendariska whiskystaden Dufftown bland annat. Här 

kommer vi erbjuda flertalet besök på pubar, legendariska destillerier med 

möjlighet att köpa, buteljera & sätta etikett på flaska direkt från tunna. Allt för 

att just du ska få ut så mycket som möjligt av din resa och ditt  intresse. 



   

  

 

 

    Reseprogram 

 (lokala tider) 

 

Fredag 8/10 klockan: 04:30 
Samling på Arlanda för incheckning. Flyget avgår klockan 06:10, ankomst Aberdeen 
klockan 09:45 
 
Vi åker till staden Aberlour med lokal transfer där vi checkar in på Dowans Hotel. Efter en 
lunch på någon av restaurangerna i Aberlour går turen till Glenfarclas där vi får en guidad 
tur på Destilleriet med en efterföljande middag och kanske ett pubbesök i Aberlour på 
kvällen. 
http://www.dowanshotel.com/ 
http://www.glenfarclas.co.uk/ 
 
Lördag 9/10 
Efter en stadig frukost besöker vi destilleriet Aberlour där det väntar en guidad tur och 
sedan en provsmakning av inte mindre än 6 olika varianter av Aberlours whiskies. Det 
finns också möjlighet att köpa, buteljera och sätta etikett på en flaska direkt från tunnan. 
Vi äter lunch i Aberlour och tar oss sedan till staden Huntly där firman Duncan Taylor har 
sitt säte. En oberoende firma som lagrar och buteljerar skotsk whisky från en mängd olika 
destillerier. Vi får en rundtur i lager och 
buteljeringshallen, därefter en whiskyprovning 
under ledning av Mark Watt. I lugn och ro 
kan vi sedan välja och handla ur deras rika 
utbud av whiskies. Nöjda och glada 
återvänder vi till Aberlour till middagstid.  
 
http://www.duncantaylor.com/index.htm 
http://www.aberlour.com/ 
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